Câmara Municipal de Itariri

Estado de São Paulo

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

___________________________________________________________________

Rua Benedito Calixto, 177 Centro Itariri SP CEP 11760-000 Telefax 13 –34181216

Edital de Convocação N. 001/2015

   O Presidente da Câmara Municipal de Itariri do Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais, na forma do

parágrafo 2º do Artigo 116 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

faz saber a todos os interessados o calendário anual do ano de 2015, para a

realização das Sessões Ordinárias, da Câmara Municipal de Itariri, a saber:

   MÊS     DIAS

   Fevereiro    19

   Março    04 e  18

   Abril              01 e  15

   Maio     06 e  20

   Junho              03 e  17

   Julho            RECESSO

   Agosto    05 e  19

   Setembro             02 e  16

   Outubro    07 e  21

   Novembro             04 e  18

   Dezembro    02

   As Sessões Ordinárias da Câmara Municipal realizar-se-

ão às 19h 00min, nos dias acima mencionados.

PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itariri,

05 de janeiro de 2015.

-José Tenório dos Santos -

Presidente

Câmara Municipal de Itariri

Estado de São Paulo

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

___________________________________________________________________

Rua Benedito Calixto, 177 Centro Itariri SP CEP 11760-000 Telefax 13 –34181216

Edital de Convocação Nº 002/2015.

     O Presidente da Câmara Municipal de

Itariri, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE O SEGUINTE:

 Ficam CONVOCADOS OS SRS

VEREADORES, desta Casa de Leis a comparecerem a 1ª (PRIMEIRA)

Sessão Extraordinária do ano 2015, a realizar-se em 14 de janeiro de 2015,

com início ás 19:00 (dezenove) horas, sito a Rua Benedito Calixto n.177,

em atenção ao  ofício n. 002/2015, da Exma Sra. Rejane Maria Silva, DD.

Prefeita Municipal de Itariri, para apreciação do Projetos de Lei Nº

001/2015.

   Afixe-se e Cumpra-se.

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITARIRI, 07 DE JANEIRO DE 2015.

José Tenório dos Santos

Presidente

Câmara Municipal de Itariri

Estado de São Paulo

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

___________________________________________________________________

Rua Benedito Calixto, 177 Centro Itariri SP CEP 11760-000 Telefax 13 –34181216

Edital de Convocação Nº 003/2015.

     O Presidente da Câmara Municipal de

Itariri, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE O SEGUINTE:

                                                 Fica aditado e re-ratificado, o Edital de

Convocação Nº 002/2015, já afixado nesta Casa de Leis, incluindo-se o

Projeto de Lei: 002/2015.

   Afixe-se e Cumpra-se.

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITARIRI, 12E JANEIRO DE 2015.

-José Tenório  dos Santos -

Presidente